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EJERCICIOS CERRADOS
OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ajuntament de Canals
Ejercicio: 2023

Periodo de listado desde:
Aplicacion
presupuestaria

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

01/01/2023 hasta: 31/12/2023

Descripcion Obligaciones ptes.

a01/01/2023

GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1 168.975,30

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2 304.714,47

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Capitulo 4 57.636,87

INVERSIONES REALES
Capitulo 6 436.587,51

967.914,15

Mod. saldo inicial
y anulaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total obligaciones

168.975,30

304.714,47

57.636,87

436.587,51

967.914,15

Impreso el

Prescripciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagos
Realizados

131.461,11

304.185,84

57.636,87

436.587,51

929.871,33

05/06/2024 alas 11:03

Obligaciones ptes.
a31/12/2023

37.514,19

528,63

0,00

0,00

38.042,82


https://canals.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=M9AAAD7W2KED9EJUPYXJ
https://canals.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23689749&csv=M9AAAD7W2KED9EJUPYXJ
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